PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO

ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14

CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 603/2023 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 16 de agosto de 2023.

Senhor Padre,

Cientificamos que foi aprovada por unanimidade em Plenário a Moção
protocolada sob nº 06/2023, de autoria dos Vereadores: Devanildo Parma Bassi, Alex
Sandro Alves Nunes, Amilton Gomes de Souza, Antônio Machado da Silva,
Claudemir Macedo de Souza, Elvira Maria Schen Lima, Ibnéias Teixeira, Jadir
Soares, Marcio Berbet, Naiany Bolognesi Hruschka Salvadori, Olivino Custódio,
Paulo César Pilatte e Edilson Vedovatti Martins, que o presente subscreve,
parabenizando Vossa Senhoria pelo aniversário de 16 anos da Paróquia Santa Cruz,
comemorado no dia 04 de fevereiro de 2023, e pela fundação da Paróquia Santa Cruz
cujo marco histórico foi à elevação de um cruzeiro.

Atenciosamente,

Edilson Vedovatti Martins
Presidente

Reverendíssimo Senhor
Pároco Padre Roberto Cesar de Oliveira,
Paróquia Santa Cruz
Rua Francisco Preisner, 347 - Jd. Stª Cruz
87309-640 - Campo Mourão - PR.
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2023-08-21T10:37:37-0300
	EDILSON VEDOVATTI MARTINS:88355691920 1